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YCIH Green High-Performance Concrete Company Limited
雲南建投綠色高性能混凝土股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1847）

2025 12 31

2025 2024

1,159.7 709.3 63.5%

106.2 32.1 230.8%

- -180.6 -151.1 19.5%

- -162.5 -115.2 41.1%

 

-

-153.7 -112.0 37.2%

-0.34 -0.25 36.0%

2025 12 31
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2025 12 31 2024 12 31

2025 12 31

2025 2024

1,159,712,171.11 709,259,794.79

4 1,159,712,171.11 709,259,794.79

1,183,231,286.87 819,855,725.79

1,053,478,099.33 677,221,798.77

7,358,873.21 5,367,692.52

15,281,176.86 19,029,117.12

76,714,817.80 88,716,540.25

8,303,970.34 8,403,858.93

5 22,094,349.33 21,116,718.20

18,364,776.63 20,483,325.50

-1,961,594.78 968,682.36

6 12,661,228.17 4,683,250.50

- 1,475,930.31 -8,598,459.04

-1,184,884.90 -8,598,459.04

-  

-  

- 7 -167,362,855.32 -40,127,244.14

- 8 -5,108,604.59 -273,820.69

- 9 -614,581.77 1,413,369.88
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2025 2024

- -182,467,998.96 -153,498,834.49

10 7,421,755.67 5,355,344.41

11 5,519,831.01 2,978,225.66

- -180,566,074.30 -151,121,715.74

12 -18,053,554.81 -35,902,893.15

- -162,512,519.49 -115,218,822.59

-162,512,519.49 -115,218,822.59

1.  

-

-162,512,519.49 -115,218,822.59

2.  

-

-162,512,519.49 -115,218,822.59

1.  

-

-153,713,909.63 -112,036,650.26

2.  

-

-8,798,609.86 -3,182,172.33

-162,512,519.49 -115,218,822.59

-153,713,909.63 -112,036,650.26

-8,798,609.86 -3,182,172.33

13 -0.34 -0.25

13 -0.34 -0.25
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2025 12 31

2025 12 31 2024 12 31

86,503,776.12 124,776,906.10 

32,528,306.31 47,051,196.34 

15 2,882,389,048.29 3,191,840,908.17 

2,002,119.32 4,985,731.37 

8,733,425.59 16,735,470.67 

75,759,349.61 36,888,228.69 

20,860,010.42 23,059,585.68 

21,523,795.24 29,670,578.85 

3,130,299,830.90 3,475,008,605.87 
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2025 12 31 2024 12 31

1,526,422.68 

 231,798,817.10 242,572,648.47

1,299,966.88 33,459,848.64

38,466,324.21 11,519,247.38

39,279,033.85 40,271,331.68

772,043.05 2,030,243.57

97,453,017.43 77,455,741.55

800,000.00 1,085,663.72

411,395,625.20 408,394,725.01

3,541,695,456.10 3,883,403,330.88
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2025 12 31 2024 12 31

344,142,057.23 559,864,798.56

29,990,000.00 109,379,014.35

16 1,702,965,584.46 1,629,288,555.59

7,586,635.64 5,147,903.43

121,719,914.97 134,576,994.52

13,937,072.30 4,280,558.83

193,363,502.94 168,183,725.42

11,100,291.10 11,820,291.10

28,181,050.58 65,738,069.05

1,116,986.80 669,193.46

2,443,002,804.92 2,677,128,813.21
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2025 12 31 2024 12 31

12,204,002.07 

20,480,059.58 1,323,978.40

2,085,379.09 1,719,375.14

34,769,440.74 3,043,353.54

2,477,772,245.66 2,680,172,166.75

446,272,000.00 446,272,000.00

303,383,982.18 303,383,982.18

9,066,657.76 8,441,158.75

94,909,590.28 94,909,590.28

120,333,155.63 274,074,065.26

973,965,385.85 1,127,053,796.47

89,957,824.59 76,177,367.66

1,063,923,210.44 1,203,231,164.13

3,541,695,456.10 3,883,403,330.88
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2025 12 31

1. 

2007 6 19

2025 12 31 446,272,000.00

H 2019 10 31

2. 

2.1 

2.2 

2023 2025 2025 12 31 6,306.96
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2022 2025

3. 

4. 

4.1 

4.2 
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2025 2024

1,118,102,382.08 679,642,490.33

11,200,330.69 7,572,170.64

27,622,078.99 18,652,190.43

2,410,497.68 911,949.68

376,881.67 2,480,993.71
  

1,159,712,171.11 709,259,794.79 
  

5. 

2025 2024

18,364,776.63 20,483,325.50

-1,961,594.78 968,682.36

23,505.11

25,966.73 

1,742,011.19 1,625,580.17
  

22,094,349.33 21,116,718.20
  

6. 

2025 2024

10,588,035.00 3,568,858.12

20,396.53 49,279.88

2,052,796.64 1,065,112.50
  

12,661,228.17 4,683,250.50
  

7. 

2025 2024

21,130.49 -6,560.97

-165,734,652.27 -43,637,522.92

-1,649,333.54 3,516,839.75
  

-167,362,855.32 -40,127,244.14
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8. 

2025 2024

-5,108,604.59

-273,820.69
  

-5,108,604.59 -273,820.69
  

9. 

2025 2024

-614,581.77 1,413,369.88
  

-614,581.77 1,413,369.88
  

10. 

2025 2024

76,685.22 476,037.45

29,567.95 36,152.66

7,315,502.50 4,843,154.30
  

7,421,755.67 5,355,344.41
  

11. 

2025 2024

202,925.20 214,808.55

4,868,829.79 1,696,449.16

411,241.45 479,450.42

36,834.57 587,517.53
  

5,519,831.01 2,978,225.66
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12. 

2025 2024

1,943,721.07 722,211.16

-19,997,275.88 -36,625,104.31
  

-18,053,554.81 -35,902,893.15
  

2025 2024

15% 2025 2024

15% 25%

13. 

2025 2024

-153,713,909.63 -112,036,650.26 

446,272,000.00 446,272,000.00

-0.34 -0.25

-0.34 -0.25

14. 

2024 8 27 2024 6 30

2025 3 25 2024

2025 8 26 2025 6 30

2026 3 30 2025
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15. 

2025 12 31 2024 12 31

3,211,881,352.12 3,355,598,559.73

329,492,303.83 163,757,651.56
  

 2,882,389,048.29 3,191,840,908.17
  

2025 12 31

2025 12 31 2024 12 31

1 1 1,010,170,860.62 836,396,524.03

1-2 437,280,153.40 796,856,460.69

2-3 525,885,819.70 689,182,595.99

3-4 542,128,033.85 599,501,140.25

4-5 464,602,945.44 388,555,999.58

5 231,813,539.11 45,105,839.19
  

3,211,881,352.12 3,355,598,559.73
  

16. 

2025 12 31

2025 12 31 2024 12 31

1 ( 1 976,851,418.05 754,211,696.54

1-2 224,860,552.27 328,122,915.99

2-3 159,368,430.56 119,045,768.32

3 341,885,183.58 427,908,174.74
  

1,702,965,584.46 1,629,288,555.59
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2025

5.0%

4.1% 2025

22.2% 17.2%

7.0% 2.9%

2025 8.7%

15.5%

28.2% 2025
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2025 12 31 38 74 1,823

305 141

7 1 1

3 22

 

1. 

2025 12 31

1,159.7

63.5% -180.6 19.5% -162.5

41.1% -153.7

37.2%

2. 

2025 12 31 1,159.7 2024

450.4 63.5%

(1) 

2025 12 31 2024 12 31

2025 12 31 2024 12 31

1,118.1 96.4% 679.6 95.8%

11.2 1.0% 7.6 1.1%

2.4 0.2% 0.9 0.1%

27.6 2.4% 18.7 2.6%

0.4 0.0% 2.5 0.4%
    

1,159.7 100.0% 709.3 100.0%
    



- 16 -

2025 12 31

1,118.1

96.4% 2024 438.5 64.5%

2024 248.3 2025

454.2 ( ) 82.9%

2024 14.7% 69.0%

(2) 

2025 12 31 2024 12 31

2025 12 31 2024 12 31

467.1 40.3% 249.0 35.1%

692.6 59.7% 460.3 64.9%
    

1,159.7 100.0% 709.3 100.0%
    

2025 12 31

467.1

40.3% 2024 218.1 87.6%

692.6 59.7% 2024 232.3

50.5% 2025

3. 

2025 12 31 1,053.5 2024

376.3 55.6%
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2025 12 31 2024 12 31

2025 12 31 2024 12 31

1,009.1 95.8% 654.2 96.6%

9.2 0.9% 6.6 1.0%

2.4 0.2% 1.4 0.2%

32.5 3.1% 13.2 1.9%

0.3 0.0% 1.8 0.3%
    

1,053.5 100.0% 677.2 100.0%
    

4. 

2025 12 31 2024 12 31

12 31

2025 2024

109.0 9.7% 25.4 3.7% 83.6 6.0

2.0 17.9% 1.0 13.2% 1.0 4.7

0.0 0.0% -0.5 -55.6% 0.5 55.6

-4.9 -17.8% 5.5 29.4% -10.4 -47.2

0.1 25.0% 0.7 28.0% -0.6 -3.0
      

106.2 9.2% 32.1 4.5% 74.1 4.7
      

106.2 2024 12 31 32.1

2025 9.2% 2024 4.7

2024 63.5% 2024 55.6%
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2025 9.7%

17.9% 0.0% -17.8%

25.0%

5. 

2025 12 31 -180.6 19.5%

-162.5 41.1%

-153.7 37.2%

167.4 2024 40.1 127.3

6. 

2025 12 31 -0.34

7. 

2025 12 31 -18.1

8. 

2025 12 31 122.4 2024

14.8 10.8% 15.3 2024 3.7

19.5%

76.7 2024 12.0 13.5%

2025 2024 11.9 22.1

2024 1.0 4.7% 2024

3.0
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12 31

2025 2024

15.3 19.0 -3.7 -19.5%

76.7 88.7 -12.0 -13.5%

8.3 8.4 -0.1 -1.2%

22.1 21.1 1.0 4.7%
    

122.4 137.2 -14.8 -10.8%
    

9. 

2025 12 31 3,541.7 2024 12 31

3,883.4 2024 8.8%

2025 12 31 2024 12 31

2,882.4 81.4% 3,191.8 82.2%

231.8 6.5% 242.6 6.2%

97.5 2.8% 77.5 2.0%
    

3,211.7 90.7% 3,511.9 90.4%
    

2025 12 31 2,477.8 2024 12 31

2,680.2 2024 7.6%

2025 12 31 2024 12 31

1,703.0 68.7% 1,629.3 60.8%

361.4 14.6% 616.8 23.0%

193.4 7.8% 168.2 6.3%
    

2,257.8 91.1% 2,414.3 90.1%
    

2025 12 31 70.0% 2024 12 31

69.0%
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10. 

2025 12 31 361.4 2024 12 31 616.8

349.2 1 12.2 2-5

2025 12 31 4.4% 2024 12 31 4.7%

2025 12 31 18.4 2024 12 31

20.5 -162.2 2024 12 31

-130.6 -8.8 2024 12

31 -6.4 2025

11. 

2025 12 31

2025 12 31 3,130.3 2024 12 31

3,475.0 128.1% 2024 12 31 129.8%

2025 12 31 2024 12 31

2,882.4 92.1% 3,191.8 91.9%
86.5 2.8% 124.8 3.6%
75.8 2.4% 36.9 1.1%

    

3,044.7 97.3% 3,353.5 96.6%
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2025 12 31 46.3 2024 12 31

99.1 995.0

2024 12 31 1,342.7 948.8

2024 12 31 1,441.8

2024 , 493.0

347.7  2024

2025

12. 

2025 12 31

167.4 127.3

165.7 122.1

1.6 5.2

2025 12 31

1. 

(i) 
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(ii) 

2. 

2025 12 31

(i) 

(ii) 

(iii) 

3. 

(i) (ii)

(iii)

(i) 

a.  2025

2025 7.3% 1.0%

b.  2025

60.0%

c.  2026

2025 6.0%

(ii) 
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a.  2022 2025 2025

65.3% 62.3%

b.  2025 30.5%

20.5%

c.  2026

2025 6.0%

(iii) 

1. 

2025

T2

2. 

2025 2025 11

28

5,000 500 200
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2025 14.6

19.6 1,122.2

2025

6,800 20,000 100%

2025

3. 

2025

2022 38.8 2025 28.8

2022 23.0 2025 17.0
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2025 12 31 25.1 2024

70.7% 23.1

RPC 2.0

1,000 66.4%

A26-1 A27

1

2025 12 31 807 2024 12 31 886 2025 12

31

121

312

140

62

67

97

8
 

807
 

2025 12 31

2024 12 31 136.0 158.2
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2025 123

297

334 4,711

44 397

2025 12 31

2025 12 31

2025 5 30 2025 7 8

2025 ( ) 2025 7

18

2025 6 17 2025 5

30 2025 7 8 2025 7 23
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2023 5 23 12.08 2025 12 31

10.91 2025 3

31

2024 12 25 2025 2 20 81.42 2025

12 31 50.47

2025 12 31

366.11

2025 12 31

1.14 2026 3 30

1.14

2025 12 31

232 191

41 55.08

1.06
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2025 12

11

2026 2026

4.5% 9
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2019 10 31 366.11 329.50

2025 12 31

2024  

12 31   

2025  

12 31  

1 0 0 0

2 0 0 0

3 0 0 0

4 0 0 0

5 0 0 0

6 0 0 0

7 0 0 0

8 42.75 14.43 28.32
   

42.75 14.43 28.32
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25.59

2027

2025

2025 12 31 2026 3 30

2025 12 31

2025 12 31

2025

2025

12 31 2025 1

1 2025 6 26 2025

6 26

2025 12 31

2025 12 31
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2025 12 31

2025 12 31

2025 12 31

2025 11 17 2026-2028 2026-2028

2026-2028 2026-2028

2026-2028 2026-2028

2026-2028 2026-2028 2026

2 6 2026 1 1 2028 12

31 2026-2028 2026 3 4

2026 1 1 2028 12 31

2026 1 19 2026 2 9 2026

2 6 2026 3 4
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2025 11 17

2025-2027 ( 2025-

2027 ) 2025 2026

3 4 2025-2027 2025

37.25

2026 2 9 2026 3 4

2025 11 17

8,400 2026 3 4

2026 2 9 2026 3 4

 

2025 12 31

1. 

2025 12 31 2025 12 31
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2. 

2.2 2023 2025

2025 12 31 6,306.96

 

2022 2025

2025 2025

(www.hkexnews .hk)  

(www.ynhnt.com) 2025
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5 2021 2025

 100 100

H

C1

1.00
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H 1.00

2025 5 30

H
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GEM

C3

CaSO4•2H2O

II

2025 12 31

1.00 H
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%

2026 3 30


